
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 09:20:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5603

Powiadomienie o wyborze oferty

Podtytuł: dot.: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dróg gminnych – ul. Jagodowej i ul.
Młyńskiej w Żarkach”

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z
dnia 2019.09.27) reprezentując Gminę Żarki, jako Zamawiającego informuję, że w wyniku przetargu nieograniczonego,
który odbył się 10.11.2020r. została wybrana oferta nr 3:

 
P.R.D.M. Myszków Sp. z o.o.,
 ul. Myszkowska 59
42-310 Żarki
z ceną brutto: 5 141 207,51zł

 
Oferty były oceniane zgodnie z SIWZ na podstawie kryterium: cena wykonania zamówienia - 60%,  dodatkowa
gwarancja - 40%. Na podstawie oceny spełnienia warunków w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, iż
oferta nr 3 złożona przez firmę P.R.D.M. Myszków Sp. z o.o z siedzibą w Żarkach odpowiada wszystkim
wymogom określonym w ustawie pzp oraz SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ
kryteria wyboru.
W postępowaniu nie wykluczono wykonawców, żadna z ofert nie została odrzucona. Umowa w sprawie zamówienia
publicznego z Wykonawcą, zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu
08.12.2020. w siedzibie Gminy Żarki, ul. Kościuszki 15/17, 42-310 Żarki.

                                             W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:

L.p. Nazwa firmy Cena pkt gwarancja pkt suma

1.
HUCZ Sp. z o.o.,
42-283 Boronów
Ul. Częstochowska 14

5 931 180,32zł 52 60 m -cy 40 92

2.
BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śl., ul. Cegielniana 20
42-700 Lubliniec

6 108 850,35zł 50 60 m -cy 40 90

3.
P.R.D.M. Myszków Sp. z o.o., ul.
Myszkowska 59
42-300 Myszków

5 141 207,51zł 60 60 m -cy 40 100

4.
P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika
42-283 Boronów,
ul. Grabińska 8

6 208 441,53zł 50 60 m -cy 40 90

5.
DROG-BUD Sp. z o.o.
Lubojenka, ul. Prosta 88/90
42-209 Częstochowa

6 432 900,00zł 48 60 m -cy 40 88

6.
INŻBUD TT sp. z o.o.
Ul. Jerzego Giedroycia 8
44-200 Rybnik

8 131 464,59zł 38 60 m -cy 40 78

7.

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie
Przedsiębiorstwo Budownictwa
Przemysłowego S.A.
Plac Piastów 10
44-101 Gliwice

5 979 361,77zł 52 60 m -cy 40 92

8.
P.H.U. LARIX Sp. z o.o
42-700 Lubliniec
Ul. Klonowa 11

5 845 235,64zł 53 60 m -cy 40 93

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5603


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 09:20:44

9.
TRANZIT Sp. z o.o.
Lubachowy 68
29-130 Moskorzew

6 249 577,27zł 49 60 m -cy 40 89

10.
P.H.U.B. MARMADEX Marcin
Sosnecki,
42-300 Myszków, ul. Helenówka
5D

6 466 003,58zł 48 60 m-cy 40 88

                                             Dziękujemy za udział w przetargu.
 


